
 

Av. Mário Jorge Menezes Vieira, 3140, Bairro Coroa do Meio, CEP49035-660, Aracaju/SE 

Home-page: www.crcse.org.br – E-mail:crcse@crcse.org.br 

 

PORTARIA Nº 026/2021 

 

Delega as atribuições inerentes a Diretoria Executiva do 

CRCSE, previstas na Portaria nº. 007/2019 ao Senhor 

Thiago Conceição Mendonça, no período de 15 a 16 de 

abril de 2021. 

 

 

O Presidente do Conselho Regional de Contabilidade de Sergipe, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais; 

 

R E S O L V E:  

 

Art. 1º Delegar ao Senhor Thiago Conceição Mendonça, inscrito com o CPF nº. 

XXX.244.505-XX  as atribuições inerentes a Diretoria Executiva do CRCSE, previstas na 

Portaria nº. 007/2019, no período de 15 a 16 de abril de 2021. 

 

Art. 2º Esta portaria em vigor a partir desta data revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

Aracaju/SE, 15 de abril de 2021. 

 

 

 

Contador Vanderson da Silva Mélo 

Presidente do CRCSE 

http://www.crcse.org.br/

